令和５年３月２９日

関係各位

多可赤十字病院

薬剤部長 小玉博一

      医薬品情報（採用・中止・変更等）

１．新規採用医薬品（暫定）

①ジルムロ配合錠LD「武田テバ」

 ※令和５年４月３日より全科処方可能

②ジルムロ配合錠HD「武田テバ」

 ※令和５年４月３日より全科処方可能

③カルデナリンOD錠１mg

 ※令和５年４月３日より全科処方可能

④ベサコリン散５％

 ※令和５年４月３日より全科処方可能

２．連絡事項

 令和5年3月の薬事審議会は開催されないため、上記の新規採用医薬品は

暫定であることを申し添えます。

なお、令和5年4月の薬事審議会 承認後、再度 情報提供させていただ

   きますのでよろしくお願い申し上げます。

以 上